

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

BLYSS-transporttechnik GmbH  
 Sonnenbergstr. 5a  
 38723 Seesen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220401035  
 Kundennr.: 53403  
 Datum: 11. April 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert  
 Durchwahl: +49(0)54094034114  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220401225 vom 11.04.2022; Ihre Referenznr.:  
 RÜCKSTÄNDE;

Lieferung an: BLYSS-transporttechnik GmbH , Dorsten

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung   | Menge | Einheit | Einzelpreis                         | Betrag        |
|------|--------|-----------------|--|-------|---------|-------------------------------------|---------------|
|      |        |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220001246</b>  |       |         |                                     |               |
|      |        |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: W2120144</b>   |       |         |                                     |               |
| 1    | 106650 |                 | <b>ASPÖCK Anschlusskabel, 6 m, 13-polig, 5-polige BV</b><br>ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 6 m, 13-Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 4,5 m DC-Flachkabel<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN<br>Versandgewicht: 2,82 kg | 2     | Stück   | 27,98                               | 55,96         |
|      |        |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220002967</b>  |       |         |                                     |               |
|      |        |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: W2121892</b>   |       |         |                                     |               |
| 2    | 10580  |                 | <b>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig</b><br>ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau)<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT<br>Versandgewicht: 0,60 kg  | 100   | Stück   | 0,42                                | 42,00         |
|      |        |                 | <b>*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220004425</b>  |       |         |                                     |               |
|      |        |                 | <b>*** Ihre Belegnr.: W2123352</b>   |       |         |                                     |               |
| 3    | 40498  |                 | <b>Geschwindigkeitsschild</b><br>Geschwindigkeitsschild 100 km/h, zum Kleben, Ø 200 mm<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,90 kg  | 30    | Stück   | 2,71                                | 81,30         |
| 4    | 70     |                 | <b>Frei Haus</b>   | 1     | Stück   |                                     |               |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  | <b>179,26</b> |
|      |        |                 |  |       |         | 19% MwSt.                           | 34,06         |
|      |        |                 |  |       |         | <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> | <b>213,32</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220401035

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen

**Verkauf an Kundennr.:** 15091

BLYSS-transporttechnik GmbH

Burenkamp 18- 20

46286 Dorsten

**Nettogesamtgewicht in kg:** 4,32

**Lief. an Adresse**

Verk. an Deb.-Nr. 15091

BLYSS-transporttechnik GmbH

Burenkamp 18- 20

46286 Dorsten

Deutschland